[image: ]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

РЕШЕНИЕ
	05.06.2023

	№
	6/28

	г. Кирс

О признании  утратившими силу решений Верхнекамской районной Думы Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума  Верхнекамского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу с 12.01.2022 решения Верхнекамской районной Думы Кировской области:
1.1. От 26.04.2013 № 26/22 «Об определении границ прилегающих  к  некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
1.2. От 09.12.2014 № 44/85 «О внесении изменений в решение Верхнекамской районной Думы от 26.04.2013 № 26/22 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
1.3. От 28.07.2020 № 46/46 «О внесении изменений в решение Верхнекамской районной Думы от 26.04.2013 № 26/22 « Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Верхнекамского муниципального округа          А.В. Олин

Глава
Верхнекамского муниципального округа           	И.Н. Суворов

Цылева О.Е.
2-37-38

image1.jpeg